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Hypnoterapeut, Coach, Tankefelt terapeut, EMDR-terapeut og Ego-state terapeut 

Birger Bech Grandahl — WEB: www.sjaelensport.dk — TLF: 42 21 53 55 

 

Foredraget: Hemmeligheden bag ved hemmeligheden. 
(The secret behind the Secret) af behanlings hypnotisør Birger Grandahl. 

 

Hvorfor? Skal jeg deltage i dette foredrag. 

Fordi uanset om du tror på den åndelige version, den videnskabelige version, eller begge dele. Så er 

der værktøjer i dette foredrag, der kan gøre dit liv og din hverdag uendeligt meget lettere. Vores 

Sociale arv og Jante loven, vil have os til at tro at livet skal være svært, i gennem dette foredrag vil 

du opdage, at jo lettere livet er, jo rigtigere er det for dig. 

  

Hvad? Kan dette foredrag gøre for mig. 

Videnskabeligt set: Den energi der strømmer fra en 60W pære, er en kvantefysisk partikel eller 

bølge. Man siger at energibølgerne i en pære er Incoherent (uens) det vil sige at ikke to 

energibølger er ens. Hvis det videnskabeligt set, kunne lade sig gøre at opfinde en 60W pære med 

Coherent  (ensartede) bølger, ville samme pære, lyse skarpere end solen. (det er disse energier der 

er inden i dig) Man ved at de energier der strømmer fra et menneske er Coherent (ensartede) og at 

der strømmer mere energi fra et menneske, end fra en 60W pære. 

Åndeligt set: Så der strømmer altså så meget energi fra dig, at det ville kunne opvarme en storby, i 

selv den koldeste vinter, og det er denne energi, jeg kan lære dig at høste af. 

 

Hvordan? Kan det lade sig gøre. 

Vi lever i et Kvantefysisk univers (Quantum mechanics: læren om alt hvad der er mindre end et 

atom) Og kvanteuniverset er alt energi. Så man kan sige at universets sprog er energi, og de data 

der er indkodet i denne energi. Når vi interagerer med noget som helst i vores virkelighed, så er det 

i virkeligheden energi, der interagerer med energi, og afhængig af den energi vi giver fra os (og 

hvad der er kodet ind i den) reagerer kvanteuniverset tilsvarende på denne energi. Lidt på samme 

måde som verbal kommunikation: når et menneske reagerer ubehageligt over for dig, reagerer du 

ligeledes ubehageligt tilbage (Action = Reaction). En handling (aktion) forårsager en ens og 

modsatrettet handling (reaktion) 

 

Hvis? Jeg deltager i dette foredrag, hvad vil det så kunne betyde for mig. 

At du lærer at fokusere denne energi, så den ALTID arbejder FOR dig, og ALDRIG mere IMOD 

dig. For i virkeligheden bruger du altid denne resourse, du har altid brugt den, og du vil altid bruge 

den. Men indtil nu har det været tilfældigt og planløst, og oftest har du brugt den på det negative 

plan. Når du har deltaget i mit foredrag, ved du hvordan du kan ændre denne tendens, sådan at du 

fra nu af, overvejende bruger den til DIN FORDEL. 

 

Foredraget foregår den 31-03-2011. I Helsehjørnet fra kl 19:00 til 21:30 


